
Соответствует оригиналу 

 
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего профессионального образования 

«Казанский национальный исследовательский технологический университет» 

(ФГБОУ ВПО «КНИТУ») 
 

ПРИКАЗ 
 

  11.01.2016        №  1-о    

 

Об утверждении Регламента организации работы по сообщению работниками 

о получении подарка 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ                  

«О противодействии коррупции», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 09.01.2014 № 10 «О порядке сообщения отдельными категориями 

лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением 

ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации 

(выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»  п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Регламент организации работы по сообщению работниками 

ФГБОУ ВПО «КНИТУ» о получении подарка в связи с их должностным 

положением или исполнением ими должностных обязанностей, сдаче и оценке 

подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его 

реализации (Приложение). 

2. Начальнику УОКО Башкирцевой С.А. ознакомить с настоящим 

приказом проректоров, директоров институтов и филиалов, деканов факультетов, 

руководителей структурных подразделений. 

2.1. Руководителям структурных подразделений университета ознакомить 

работников вверенных им подразделений с настоящим приказом. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

проректора по режиму Уразбаева Р.Ш. и проректора по ЭИ Аляева В.А. 

 

Ректор         Г.С. Дьяконов 



Соответствует оригиналу 

ЛИСТ ВИЗИРОВАНИЯ 

к приказу об утверждении Регламента организации работы по сообщению 

работниками о получении подарка 

 

 

Проректор по режиму               Р.Ш. Уразбаев 

_______________  

 

Проректор по ЭИ                     В.А. Аляев 

_______________ 

 

Проректор по АР               И.Ш. Харисов 

_______________  

 

Начальник УОКО         С.А. Башкирцева 

_______________   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


